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MILJÖPOLICY

Förebygga negativ miljöpåverkan: Vi arbetar proaktivt för att 

minska vår miljöpåverkan genom att effektivisera energi- och 

resursanvändningen, reducera avfall och skydda miljön, inklusive den 

biologiska mångfalden. 

 

Klimatneutralitet: Vårt mål är att uppnå klimatneutralitet genom att 

öka energi- och resurseffektiviteten samt fasa ut miljö- och hälsofarliga 

produkter. 

Integrerat miljöarbete: Miljöarbetet är en integrerad del av vår dagliga 

verksamhet och beaktas vid utveckling av produkter och tjänster ur ett 

livscykelperspektiv. 

 

Ansvarsfullt ledarskap: Vårt ledarskap är ansvarsfullt och miljömedvetet, 

och vi sätter höga miljömål för att driva ständig förbättring. 

 

Systematiskt arbete: Vi bedriver vårt miljöarbete systematiskt och med 

tydlig struktur. 

 

Resurser och kompetens: Vi tillsätter tillräckliga resurser för att uppnå 

våra mål och säkerställer att våra medarbetare har rätt kompetens för att 

leda och bidra i miljöarbetet. 

 

Dialog och samverkan: Vi för en aktiv dialog med kunder, leverantörer, 

myndigheter och andra intressenter för att verka för en reducerad 

miljöpåverkan. Dialogen bygger på förtroende, transparens och 

samverkan. 

Efterlevnad och uppföljning: Vi uppfyller lagstiftningens minimikrav 

och följer regelbundet upp vår efterlevnad, aktiviteter och mål för att 

säkerställa att vi gör det vi kommit överens om. 

Essmark AB är engagerat i att bygga framtidens hållbara samhälle genom 
att integrera miljöarbete i alla delar av vår verksamhet. Vi strävar efter att 
minimera vår miljöpåverkan och bidra till en hållbar utveckling genom att: 
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SAMMANFATTNING

Essmark AB är engagerat i att bygga framtidens hållbara samhälle genom att integrera 

miljöarbete i alla delar av vår verksamhet. Vi strävar efter att minimera vår miljöpåverkan 

genom att förebygga negativ miljöpåverkan, effektivisera energi- och resursanvändningen, 

reducera avfall och skydda miljön, inklusive den biologiska mångfalden. Vårt mål är 

att uppnå klimatneutralitet och öka energi- och resurseffektiviteten. Miljöarbetet är 

en integrerad del av vår dagliga verksamhet och beaktas vid utveckling av produkter 

och tjänster ur ett livscykelperspektiv. Vi arbetar systematiskt och med tydlig struktur, 

säkerställer att våra medarbetare har rätt kompetens och för en aktiv dialog med kunder, 

leverantörer och andra intressenter för att minska vår miljöpåverkan.


